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3’TE

SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
GAZİANTEPGAZİANTEP

Toplumsal rahatsızlıkların 
temel nedeni eğitimsizlik 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

17 Şubat 2013 tarihli yazısıdır.

 ‘Başkanlığa devam…’ 

2’DE

Kimliksiz sokağa çıkmayın

Simi Adası

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı
2’DE

Altı saat devam eden 
Huzur Operasyonunda 

75 şüpheli kişi yakalandı 

4’TE

4’TE

4’TE

Bütün yollar ‘Başkanlık’ sistemine çıkıyor.
Aslına bakarsanız modern adı böyle de, özlemi 

duyulan ‘tek adam’ rejimi, otoriter bir yönetim 
şekli!

Erdoğan’ın, hep söylüyorum, iyi bir ekibi var. 
İşi şansa, tesadüfe bırakmadan, bilimden de 
faydalanarak, doğru analizler yaparak, sabırla 
başarıyı yakalıyorlar.

Becerilerinin başında da, ‘halkın nabzını 
doğru tutma’ geliyor. Bu son derece önemli. 
İçinde yaşadığın toplumu iyi ve sürekli analiz 
edebilirsen, beklentilerini kavrayabilirsen başarıyı 
yakalarsın. Şunu tereddütsüz iddia edebilirim ki, 
AK Parti’nin seçim başarısının en büyük sırrı bu; 
halkı iyi tanıyor ve iletişimi mükemmel…

Simi adası, Yunanistan’ın 
Oniki Adalar’da bulunan 
küçük bir adasıdır. Simi, adını 
Yunan mitolojisinden “Deniz 
Tanrısı” Poseidon’ın eşi 
“Nymph Syme’den almaktadır. 
Osmanlı’da adı Sömbeki olan 
ada,  Roma İmparatorluğu, 
Bizans İmparatorluğu, Rodos 
Şövalyeleri ve Osmanlı 
İmparatorluğu’na ev sahipliği 
yapmıştır. 

İnsan Hakları Derneği Antep Şubesi öncülüğünde Yeşilsu’da bir araya gelen Emek ve 
Demokrasi Güçleri, ‘’Roboski Katliamı ‘Kaçınılmaz Hata’ sonucu yaşanan bir katliam 

değil; bile isteye Kürt halkına yaşatılan bir katliam ve acıdır’’ ifadelerini kullandı

Failler devletin cezasızlık politikası Failler devletin cezasızlık politikası 
ile korunmaya devam edildiile korunmaya devam edildi

İHD Antep Şube 
Başkanı Av. Bahri 
Oğuz, ‘’ Katliamdan 
bugüne kadar geçen 13 
yıllık zaman zarfında 
yaratılan sis perdesi 
ve hukuk prosedürleri 
ile hakikatin ortaya 
çıkması bile isteye 
engellendi. Failler 
devletin cezasızlık 
politikası ile bir kez 
daha korunmaya 
devam edildi’’ şeklinde 
konuştu. 

İl Emniyet 
Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya 
göre, Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla 
Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, 
Cumhuriyet 
Başsavcılığı 
koordinesinde 
sahte ilaç üretimine 
yönelik çalışma 
başlattı.

Belirlenen iki 
adreste yapılan 
aramada, 105 bin 
757 sahte ilaç ve ilaç 
yapımında kullanılan 
malzeme ele geçirildi.

Gözaltına alınan 
2 şüphelinin 
emniyetteki işlemleri 
sürüyor.t24

Dev 'sahte ilaç' operasyonunda 
105 bin 757 adet ilaç ele geçirildi
Gaziantep'te 105 bin 757 sahte ilaç ele geçirildi, 2 şüpheli gözaltına alındı.

KESK Gaziantep Şubeler Platformu, asgari ücretin yüzde 30 zam ile 17 bin liradan 22 bin 104 liraya çıkarılmasını 
protesto etti. Çeşitli sloganlar atan katılımcılar, insanca yaşayacak bir ücret verilmesi çağrısında bulundu

Türkiye, tüm çalışanlar için bir 
asgari ücretliler ülkesine dönüştü

KESK Dönem Sözcüsü Serpil Dağdemir, ‘’İktidarın akıl hocası IMF bile çalışanların ücretlerinin enflasyona etkisinin yüzde 5 ile 
sınırlı olduğunu açıkladı. IMF yazarlarının geçtiğimiz yıl yayımlanan raporunda enflasyonu asıl körükleyen şeyin holdinglerin, 
şirketlerin, işverenlerin yüksek kar oranları olduğuna dikkat çekildi. Kısacası gözünü daha fazla kar hırsı bürüyen sermaye çevreleri 
ürünlerini, hizmetleri enflasyonun çok üzerinde fiyatlandırarak enflasyonu tırmandırmaya devam ediyor’’ ifadelerini kullandı. 

Türkiye’nin tüm çalışanlar için bir asgari 
ücretliler ülkesine döndüğünü söyleyen 
Dağdemir, ‘’Asgari ücret geldiğimiz noktada 
bırakalım ortalama ücreti temel ücrete 
dönüştürüldü. Asgari ücret artış oranı tüm 
ücret, maaş artışlarında temel bir kriter haline 
getirildi. Dolayısıyla ister kamu işçisi olsun 
ister kamu emekçisi ister emekli olsun ister 
özel sektör çalışanı hiçbir kişinin ‘Asgari ücret 
artışı beni ilgilendirmiyor. Ben asgari ücretli 
değilim’ deme lüksü yok’’ açıklamasında 
bulundu.

Yıllardır TÜİK vasıtası ile 
Ali Cengiz oyunları oynanıyor

Dağdemir, ‘’Ülkeyi 22 yıldır yönetenler 
her ağızlarını açtıklarında  ‘İşçiyi, memuru, 
asgari ücretliyi enflasyona ezdirmedik’ 
nutukları atıyor. Ancak her şey apaçık ortada. 
Yıllardır TÜİK vasıtası ile Ali Cengiz oyunları 
oynanmakta, çarşıda, pazarda, mutfakta 
yaşadığımız gerçek enflasyonun yarısına bile 
denk gelmeyen suni rakamlar önümüze resmi 
enflasyon olarak konuluyor.” dedi. 

Ekrem Çetin ve oğlunu öldüren katil 
19 yıl sonra Antep’te yakalandı

Eski Kilis Belediye Başkanı 71 yaşındaki Ekrem Çetin 
ve oğlu Cahit Çetin’i restoranda yemek yerken tabanca 
ile öldüren Lütfü Arslan, 19 yıl sonra Antep’te yakalandı.

AKP'nin yeni Osmanlıcılığı ülkeyi AKP'nin yeni Osmanlıcılığı ülkeyi 
darmadağın etmiş durumdadarmadağın etmiş durumda

Türkiye Komünist Partisi Antep İl 
Örgütü tarafından dayanışma gecesi 
yapıldı. Partilerin bir araya geldiği 
gece de çocuklar şiirler okudu ve 
şarkılar söyledi. Gecenin sonunda 
ise partiye yeni katılanlara rozetleri 
takıldı. 

Trafik karmaşasıTrafik karmaşası
Türkiye İstatistik Kurumu verilerine 

göre trafiğe kayıtlı araç sayısının 720 bine 
ulaştığı Antep’te hafta sonu yoğunluğu 
yaşandı. Araçların gitmekte zorlandığı 
trafikte, ortaya çıkan görüntü endişe yarattı. 

4’TE

Çocukların yüzde 11’i 
çalışmak zorunda kalıyor

Araştırma, görüşülen çocukların 
yüzde 11’inin çalıştığını ortaya koyuyor. 
Çalışma oranı, erkek çocuklarda yüzde 
13, kız çocuklarda ise yüzde 7. 4’TE

Emniyet Müdürü Atalay: “Halkın 
güven ve huzurunun bozulmasına izin 
vermeyeceğiz”

Emniyet Müdürü Şükrü Nail Atalay'ın 
yönettiği Güven ve Huzur Operasyonu 
altı saat devam etti. Sabahın saat 
dördüne kadar devam eden operasyon 
sonunda kimliksiz, şüpheli 75 kişi 
yakalandı. 

Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, 
yaşadığımız toplumsal rahatsızlıklar 
ve hastalıkların hepsinin temelinde 
eğitimsizliğin yattığını belirterek, 
"Bugün ülkemizde yeterince çevre 
duyarlılığı yoksa bunun altında 
eğitimsizlik var. Trafik canavarından 
yakınıyorsak eğitim noksanlığından, 
ülkemizde anne ve bebek ölüm 
oranlarının yüksek olmasının nedeni 
de eğitimsizliktir. 
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

‘Başkanlığa 
devam…’ 

Şunu tereddütsüz iddia edebilirim ki, 
AK Parti’nin seçim başarısının en büyük 
sırrı bu; halkı iyi tanıyor ve iletişimi 
mükemmel…

AK Parti iktidarının sona ermesi, 
muhalefetin daha çok çalışması, halka 
gerçekleri daha iyi anlatması ile değil, 
ancak Erdoğan’ın yapacağı hatalarla 
mümkündür.

Nitekim, yapıyor da!..
 ‘Başkanlık’ sisteminin yeni anayasa ile 

halka kabul ettirilmesi bana hayal gibi 
geliyor. Erdoğan’ın evvel emirde bunu 
kendi partisine kabul ettirmesi gerekmez 
mi? Bunun hiçte kolay olmadığını, 
bizzat Erdoğan’ın kurmaylarının 
konuşmalarındaki satır aralarında 
sezinliyoruz.

Anayasa değişikliğini referanduma 
götürmek için 330 oy gerekiyor. AK 
Parti’nin 335 oyu var. Başbakanın bu 
konuda işbirliği yapabiliriz dediği BDP 
ve bağımsızların da 28 oyu var. Yani, 363 
oydan 330 oy çıkabileceğine Erdoğan 
inanmıyor olmalı ki sürekli strateji 
değiştiriyor.

 ‘Başkanlık’ sevdası dün başlamadı. 
Örneğin, ‘Muhteşem Yüzyıl’, ‘Kürtaj’ gibi 
konular oyunun bir parçasıydı. Şimdi de, 
THY çıktı sahneye!..

AK Parti iktidarı 11’inci yılına girdi. 
THY’de içki servisi yapıldığı akla şimdi mi 
geldi? Bu işin türevi hosteslerin giysileri; 
ana konu içki!

Engelliler ve 65 yaş üstü vatandaşlara 
sağlanan kolaylıklar, durup dururken mi 
akla geldi?

Ben, bütün yollar ‘Başkanlık’a çıktığı için 
ne söylenirse bu açıdan değerlendiriyorum.

 Dün Başbakan Midyat’ta konuşurken 
şöyle dedi:

“Muhalefet ipe un seriyor. Bu kadar 
anayasalar yapmış, anayasalarda 
değişiklik yapmış bir Türkiye, hala 
darbe anayasalarıyla mı yönetilecek? 

Güneydoğu Anadolu bölgelerinde 
işsizliğin, yoksulluğun, acının, kanın, 
gözyaşının yegane sebebi terördür. 
Buradan gözlerindeki heyecanı, ışıltıyı, 
umudu görebildiğim evlatlarımız niçin en 
iyi eğitimi almasın? Üniversiteyi bitirip 
neden mühendis, doktor, öğretmen, mimar 
olmasın? İstediği alanda niçin kariyer 
yapmasın? Bu bölgenin çocukları neden 
önemli mevkilere gelip kendi şehirlerine 
hizmet etmesin?” diye soran Erdoğan, 
sonra şöyle konuştu:  

“İşte Muammer Güler kardeşimiz. 
Bu toprakların evladı. Yıllar yılı valilik 
yaptı. Gaziantep’te vali oldu. En son 
İstanbulumuzda vali oldu, 7 yıl İstanbul 
gibi bir şehre vali olarak hizmet etti. Şimdi 
İçişleri Bakanı oldu, tüm Türkiye’ye hizmet 
verecek. İçinizden biri. Bizde ayırım yok, 
bölücülük yok, bölgesel milliyetçilik yok, 
etnik milliyetçilik yok, dinsel milliyetçilik 
de yok.”

 Buradan anlıyorum ki, Güler’e bakanlık 
verirken, bu konuşmanın içeriğini de hesap 
etmiş!

İyi de etmiş.
 Ben Suriye mecerasını da ‘Başkanlık’ 

hayaline bağlıyorum.
Obama, önceki gün bütün Amerika’ya 

hitap ettiği yılın en önemli konuşmasında 
(State of the Union/Birliğin Durumu) 
Suriye konusunda son derece net mesajlar 
verdi. Meali: Arkadaş biz bu işte yokuz! 
Suriye halkına esenlikler dileriz! Eyi olur 
inşallah!

Hani 100 bin mülteci bizim için ‘sınır’dı! 
Dünya bunu böyle bilsin diye heyecanlı 
açıklamalar yapılmıştı.

Ne oldu? 182 bin mülteci ve galiba 
sınırlarımız içinde şu anda yaşayan Suriyeli 
sayısı en az 300 bin!

İşler iyi gitmiyor.
Başbakana, bakanlarından gelen 

iltifatların sayısı arttıkça bilin ki, morale 
çok ihtiyaç var!

İtalya’da seçimler var. Benim adayım…
İtalyan profesör arkadaşımla sohbet 

ediyoruz.
İtalya’da bu hafta sonu kritik 

önemde erken seçimler var. Silvio 
Berlusconi yine Başbakanlığa aday.

Berlusconi’nin Özgürlükçü Halk 
Partisi liderliğindeki merkez sağ 
yüzde 30 halk desteği ile Bersani’nin 
Demokratik Partiliderliğindeki 
merkez solun arkasından ikinci 
sırada. Başbakanlıktan istifa eden 
teknokrat Mario Monti ise üçüncü 
sırada.

 “Biz Berlusconi’ciyiz! Kazanma 
şansı var mı?” diye soruyorum.

“Kazanma şansı yok. Ama koalisyon 
olacak, geçmişte çok şaşırtıcı 
geri dönüşleri olmuştu. İnsanları 
manipüle etme gücü çok yüksek. Ve 
krizmatik bir lider.”

“Sonuçta ne olur, yani?”
“Her şeye rağmen seçimleri 

kazanırsa, bırakın başbakanlığı, 
kendisini imparator ilan edebilir!”

“İmparatore yani!.. Desene bizim 
Fatih Terim’den sonra İtalya’nın 
başına II. İmparatore Berlusconi 
gelebilir!”

“Berlusconi halkın beklentilerini 
çok iyi biliyor. Verdiği sözlerin 
çoğunu tutmadı ama başarısının sırrı 
İtalyanların hafızalarının zayıflığı! 
Bunları düşününce seçimlerde şansı 
olduğunu söyleyebiliriz. Şeytanı hafife 
almamalısınız.”

 Bu sırada İtalyan arkadaşımın 
inşaat mühendisi olan İtalyan 
arkadaşı lafa giriyor:

“Berlusconi yalan söylüyor olabilir 
ama çirkin bir kadın, gerçeği duymak 
yerine kendisine “Çok güzelsin” 

denmesini tercih eder. Yalan söylese 
de insanları motive ediyor. Monti 
halka hiçbir şey söylemiyor, Bersani 
hiç kimse hakkında hiçbir şey 
bilmiyor. Berlusconi’yi Bersani’ye 
tercih ederim. Tek hatası kadınlar. O 
da, Viagra’nın suçu!”

 Bu lafın üzerine hepimiz katıla 
katıla gülüyoruz.

Tabii ben aklımdan benzetmeler 
yaptığım için herkesten fazla 
gülüyorum. Ama ne düşündüğümü, 
dayanamasam da söyleyemem!.. Siz 
anlayın artık.

“Berlusconi, seçimleri kaybederse 
ki yazık olur, siz de onu Papa 
seçip onurlandırırsınız değil mi?” 
diye takılınca hava biraz geriliyor, 
münasebetsiz bir şaka yaptığımı 
anlıyorum!

“Papalık için herhangi bir kural yok. 
Yani, kardinal olmanız gerekmiyor. 
Ama bekar olmanız şart.”

“O zaman tamam işte! Berlusconi 
bekar.”

“Olur mu? Çocukları var! Şimdi 
bekar ama boşanmış. Hiç evlenmemiş 
olmalı.”

“Canım nereden biliyorsunuz, belki 
o çocuklar başkasından!.. Silvio hiç 
evlenmemiş olabilir, yani!”

 Neyse, işi tadında bırakıyorum 
yoksa Türkiye-İtalya arasında krize 
sebep olabilirdim!..”

Bakalım kim kazanacak? Takip 
edeceğim. Tabii Papa’lık seçimini 
de…

Bütün yollar ‘Başkanlık’ sistemine 
çıkıyor.

Aslına bakarsanız modern adı 
böyle de, özlemi duyulan ‘tek adam’ 
rejimi, otoriter bir yönetim şekli!

Erdoğan’ın, hep söylüyorum, 
iyi bir ekibi var. İşi şansa, 
tesadüfe bırakmadan, bilimden 
de faydalanarak, doğru analizler 
yaparak, sabırla başarıyı 
yakalıyorlar.

Becerilerinin başında da, ‘halkın 
nabzını doğru tutma’ geliyor. 
Bu son derece önemli. İçinde 
yaşadığın toplumu iyi ve sürekli 
analiz edebilirsen, beklentilerini 
kavrayabilirsen başarıyı yakalarsın. 

Aykut Tuzcu’nun 
17 Şubat 2013

tarihli yazısıdır

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Simi Adası

Simi adası, Yunanistan’ın Oniki Adalar’da bulunan 
küçük bir adasıdır. Simi, adını Yunan mitolojisinden 
“Deniz Tanrısı” Poseidon’ın eşi “Nymph Syme’den 
almaktadır. Osmanlı’da adı Sömbeki olan ada,  
Roma İmparatorluğu, Bizans İmparatorluğu, Rodos 

Şövalyeleri ve Osmanlı İmparatorluğu’na ev sahipliği 
yapmıştır. 1912-1948 yılları arasında İtalya’ya ve 7 
Mart 1948 tarihinden sonra Yunanistan’a katılmıştır. 
Bodrum Limanı’ndan feribotla ulaşım mümkündür. 
Ada, Datça limanına 8 km, Bozburun limanına ise 6 

km mesafede yer almaktadır.  Rodos adasına 41 km 
ve Yunanistan’ın Pire limanına 425 km uzaklıkta yer 
almaktadır.

Sömbeki adı, adada üretilen ve sünger avcılığında 
kullanılan Sümbek adı verilen gemilerden 
gelmektedir. Sağlamlığı ve hızlılığı ile ün yapmış 
Sümbekler, bir dönem Ege Denizi'nin en çok tercih 
edilen deniz taşıtları olmuştur.

Simi Adası’nda Yapmadan Dönme:
Feribottan iner inmez göreceğiniz 1881’de inşa 

edilmiş olan ve adanın merkezine nostaljik bir hava 
katan Saat Kulesi‘ni gözden kaçırmadan,

Saat Kulesi’nin yakınında bulunan ve adaya 
gelen gemicileri selamlar gibi duran Küçük Balıkçı 
Heykeli‘nin etrafında dolaşmadan,

Kordon boyunda, 2. Dünya Savaşı’nda adanın 
kurtuluşunda yaşamını kaybeden, ölen askerlerin 
anısına kayaya oyulmuş bir kadırga rölyefi olan 
Meçhul Asker Anıtı’nı görmeden,

Limana girdiğinizde, henüz feribottayken 
göreceğiniz adete bir ressamın elinden çıkmışçasına, 
tabloyu yansıtan evleri, her biri diğerinden farklı 
sokakları ve sokak arasında yükselen 500 basamağı 

olan sokağı adımlamadan ve limanın üzerindeki 
tepedeki Yel Değirmenleri‘ni seyretmeden,

15. yüzyılda yapıldığı düşünülen ve adanın 
güneybatısındaki Panormitis köyündeki Başmelek 
Mikail Manastırı‘na gitmeden,

14. yüzyılda Aziz John Şövalyeleri tarafından inşa 
edilen, adanın en yüksek noktasında yer alan ve 
dolayısıyla oldukça güzel panoramik bir manzaraya 
sahip olan Simi Kalesi‘ne çıkmadan,

Adanın birçok noktasında bulunan sakin, sessiz 
ve güzel plajlarında denize girmeden ve su sporları 
yapmadan

Adanın merkezini baştan başa dolaşan ve turistlerin 
büyük ilgisini çeken Mini Tren‘e binmeden, 

Pastel renkleriyle süslü evleriyle dolu sokaklarda bol 
bol fotoğraf çekmeden,

Adanın at nalı şeklindeki sahilinde birbirinden 
sevimli tavernalarında lezzetli yemeklerini 
tatmadan, gezginlerin ve dünya ünlülerinin buluşma 
noktalarından olan Manos’s Fish Restaruant’a 
uğramadan dönmeyin.
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Emniyet Müdürü Şükrü Nail Atalay'ın 
yönettiği Güven ve Huzur Operasyonu altı saat 
devam etti. Sabahın saat dördüne kadar devam 
eden operasyon sonunda kimliksiz, şüpheli 
75 kişi yakalandı. Emniyet Müdürü Atalay 
vatandaşların kimliksiz sokağa çıkmamalarını 
söyledi. 

105 personelin 22 araçla yürüttüğü Güven 
ve Huzur Operasyonu saat 22.00 de şehrin 
on bölgesinde birden başladı. Taramalar 
sonunda 75 kimliksiz, şüpheli kişi yakalandı. 
Sekiz otel, misafirlerinin listesini ilgili 
mercilere vermediğinden, üç gazinoda, çalışan 
sanatkarlarının isimlerini bildirmediklerinden 
haklarında 1774 sayılı yasa hükümleri uygulandı. 

Saat 01.30 sıralarında tüm emniyet 
karakollarına baskın kontroller yapan Emniyet 
Müdürü Şükrü Nail Atalay görevini savsaklayan 
memurları ağır bir dille uyardı. 

Yaptığı konuşmalarda operasyonun amacını 
dile getiren Emniyet Müdürü Atalay; halkın 
güven ve huzurunu bozacak hiçbir şeye izin 
verilmeyeceğini, huzursuzluk kaynaklarının 
üzerine üzerine gidileceğini söyledi. Operasyon 
saat 04.00 de sona erdi.

Altı saat devam eden Huzur Operasyonunda 75 şüpheli kişi yakalandı 

Kimliksiz sokağa çıkmayın
Emniyet Müdürü Atalay: “Halkın güven ve huzurunun bozulmasına izin vermeyeceğiz”

6.7.1985 tarihli 18803 sayılı resmi 
gazetede yayınlanan yönetmeliğe göre, 
öğrencilerin yıl sonu başarı ortalaması 
kaç olursa olsun bazı derslerden «Sınıf 
Öğretmenler Kurulu» kararı ile bir üst 
sınıfa geçemeyecekler. 

Ortaokulların bütün sınıflarında Türkçe 
dersi, İmam Hatip Liselerinin bütün 
sınıflarında da Kuran'ı Kerim okutulacağı 
açıklandı. 

Meslek liseleri ve teknik liselerde atölye 
teknoloji, atölye laboratuvar veya her 
iki dersin birden görüldüğü bazı meslek 

bölümlerinde bunların yerini alabilecek, 
yalnız bir meslek dersi okutulacak. 

Kimya meslek liselerinde; 9. 
sınıfta İnorganik kimya laboratuvarı 
uygulaması, 10. ve 11. sınıflarda analitik 
kimya laboratuvarı, Kimya teknik 
liselerinde; 10. sınıflarda organik kimya 
uygulaması, 11. sınıflarında analitik 
kimya laboratuvarı açılacak. Özel öğretim 
kurullarında, bir kısım derslerin kendi 
azınlık dilleri ile okutulduğu okullarda 
Türkçe ve Türkçe kültür dersleri 
okutulacak.

Ortaokul ve Liselerde sınıf 
geçme yönetmeliği değişti 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı «Ortaokullar ile Lise ve Dengi 
Okulların Sınıf Geçme ve Sınav» yönetmeliği değiştirildi. Türkçe 
ve meslek derslerinden kurul kararıyla geçilemeyecek

İndirimli satılacak eşya 
listesini asmayan, defolu ve 
kusurlu giyim eşyası satanlar 
Türk Ticaret Kanununa göre 
cezalandırılacak.

Gaziantep Ticaret ve Sanayi 
Odası başkanlığı tarafından 
yapılan açıklamadan 
öğrenildiğine göre indirimli 
giyim eşyası satışları 1ağustosta 
başlayacak, İndirimli satış 
yapacak olanlar Ticaret Odasına 
başvurarak izin belgesi alacak.

İndirimli giyim eşyası satacak 
olanlar ne kadar indirim 
yaptıklarını, giyim eşyalarının 
fiyatlarını bildiren listeleri 
işyerlerinin görünecek bir 
yerine asmak mecburiyetindeler. 

Vitrinlerine izin belgesi almadan 
ve indirimli satışlar başlamadan 
önce reklam asanlar yasalara 
göre cezalandırılacak.

Ticaret Odası açıklamasında 
yurttaşlara bozuk, kusurlu ve 
defolu mal satanların Ticaret 
Odasından kovulacağını, 
mahkemeye verilerek Türk 
Ticaret Kanunu hükümlerine 
göre cezalandırılmalarını 
sağlayacaklarını söylediler. 

İndirimli satışı yapılan giyim 
eşyaların üzerine de indirim 
ve fiyatını bildiren sarı renkli 
etiketler konulacak. İndirimli 
satışı yapılan giyim eşyaları 
diğerlerinden ayrı bir yerde 
teşhir edilecek.

Borsada 84 milyon liralık hububat, 64 
milyon liralık hububat mamullerinin 
satıldığı öğrenildi.

Ayrıca 1 milyon 725 bin liralık nebati 
yağ, 14 milyon 201 bin liralık bakliyat, 34 

milyon liralık tekstil hammaddesi, 113 
milyon 47 bin liralık canlı hayvan satışı 
yapıldı.

Borsa yetkilileri son aylarda borsada 
satışların bir hayli canlandığını söylediler.

Borsada 312 milyon liralık satış yapıldı 
Ticaret Borsasında, bir günde 311 milyon 874 bin liralık satış yapıldı. 

Dar gelirlilerin giyim ihtiyacını karşılamak 
amacıyla indirimli satışlar bir ağustosta başlayacak

Vatandaşı aldatanlar Ticaret Odasından kovulacak

Konukoğlu gibi bazı insanlar 
mensubu olduğu kentleri taşır 

Sanko Holding tarafından yaptırılacak Abdulkadir 
Konukoğlu Anadolu Öğretmen Lisesi'nin temel atma 
töreninde konuşan Bakan Çelik, Sanko Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Abdulkadir Konukoğlu'nun, 
yatırımlarının yanı sıra eğitime destek ve diğer sosyal 
projeleri ile toplumsal dayanışmaya katkı sağladığını 
söyledi. "Bazı insanları mensubu olduğu kentler 
taşır. Abdulkadir Konukoğlu gibi bazı insanlar ise 
mensubu olduğu kentleri taşır" diyen Çelik, "Allah 
her ile birer Abdulkadir Konukoğlu nasip etsin" 
diye konuştu. Eğitimin kalitesinde öğretmenlerin iyi 
yetiştirilmesinin çok önemli olduğunu anlatan Çelik, 
bu nedenle Anadolu Öğretmen Liseleri açılmasına 
büyük önem verdiğini bildirdi. 

Yatırım yaparken üç şeye önem veririz 
Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Abdulkadir Konukoğlu ise eğitime yatırımı insana, 
dolayısıyla geleceğe yatırım olarak gördüklerini 
belirterek, "Bu anlayışla bugüne kadar 306 derslikten 
oluşan 14 okul yaptırıp ilgili kurumlara devrettik, 
şimdi 24 derslikli 15. okulun temelini atacağız" dedi. 
Yatırımları yaparken üç noktaya önem verdiklerini 
kaydeden Konukoğlu, "Birincisi para kazanmayı 
düşünürüz. Hiç kimse bunun aksini iddia etmesin. 
İkincisi çalışanlarımız, bayilerimiz ve müşterilerimize 
para kazandırmaktın. Ancak, sanayicilerin ve 
işadamlarının topluma karşı bir sorumluluğu var. Bu 
nedenle üçüncü önceliğimizi kazandığımız paranın 
bir bölümünü içerisinden çıktığımız halkımızla ve 
üzerinde yaşadığımız ülkemizle paylaşma anlayışı 
alıyor" diye konuştu. 

İsminizi mezar taşının yerine
 ilim irfan yuvalarının alnına yazdırın 

Bakan Çelik, çeşitli okulların açılış ve temel 
atma töreni içi geldiği Gaziantep'te, Mevlana'nın 
"İnsan odur ki gittiği her yerde bırakır bir eser, 
eseri olmayanın ye rinde yeller eser" dediğini 
belirterek, "Hali vakti yerinde olan zenginlerimizin, 
işadamlarımızın önünde iki yol var. İsimleri ya 
yalnızca mezar taşlarına yazılacak ya da böyle ilim 

ve irfan yuvalarının alnına yazılacak. Yıllar, asırlar 
geçse bile adları yaşayacak, hep hayırla şükranla 
anılacaklar" dedi. 

20 Milyon öğrencimiz var 
İslahiye'deki törenlerde eğitime verdikleri destek 

nedeniyle Öztürk ailesine teşekkür eden Çelik, 
aileden İslahiye yanında Gaziantep'te de okullar 
yaptırmalarını isteyerek, "Allah size daha çok versin 
ama siz de halka verin" dedi. Hükümetin iş başına 
geldikten hemen sonra eğitimi en önemli ve en 
öncelikli mesele kabul ettiğini vurgulayan Çelik, şöyle 
konuştu: 2004 ve 2005'te en büyük bütçe, Milli Eğitim 
Bakanlığına ayrıldı. Milli Eğitim Bakanlığı, 2 yıldan 
bu yana en büyük bütçeye sahip bakanlık. Ama çok 
genç nüfusumuz var ve bu bizim en büyük zenginlik 
kaynağımız. Türkiye'de öğrenci sayısı 20 milyon. 
İsveç, Norveç, Danimarka, Finlandiya ve İzlanda'nın 
toplam nüfusu bizim öğrenci mevcudumuz kadar 
değil. Ancak bir noktaya dikkat çekmek istiyorum. 
Finlandiya'nın toplam öğrenci sayısı 800 bin ama bu 
ülkenin öğrenciler için ayırdığı bütçe 6.2 milyar avro, 
aşağı yukarı 11 katrilyon. Neredeyse bizim öğrenciler 
için ayırdığımız bütçenin yüzde 70'ini teşkil ediyor. 
Oysa bizim sadece Ankara'da 900 bin, İstanbul'da 2 
milyon 150 bin ilköğretim öğrencimiz var." 

Eğitim sadece Milli Eğitim Bakanlığı'na 
bırakılmayacak kadar önemli 

Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, temel atma 
törenleri sırasında yaptığı konuşmada Türkiye'nin 
sahip olduğu büyük genç nüfus sağlıklı olur ir ve iyi 
eğitilirse gelecekte Türkiye'nin önünde durabilecek 
güç olmayacağını, kendilerinin de bunun için gayret 
gösterdiğini kaydetti. Böylesi önemli bir hizmet için 
hayırsever vatandaşlardan destek almanın bir kusur 
olmadığını ifade eden Çelik, "Eğitimin sadece Milli 
Eğitim Bakanlığı'na bırakılmayacak kadar önemli 
ve öncelikli olduğunu söyledi. Bugünkü toplumsal 
rahatsızlıklar ve hastalıkların hepsinin temelinde 
eğitimsizliğin yattığını belirterek, "Bugün Ülkemizde 
yeterince çevre duyarlılığı yoksa bunun altında 
eğitimsizlik var. Trafik canavarından yakınıyorsak 
eğitim noksanlığından, ülkemizde anne ve bebek 

ölüm oranlarının yüksek olmasının nedeni de 
eğitimsizliktir. İnsanımız birbirlerine istediğimiz 
oranda hoşgörülü değilse, demokrasinin çoğulcu 
vasfı bu ülkede tam anlamıyla hayata geçirilemediyse 
nedeni eğitim noksanlığıdır" dedi. 

Eğitim öğrencinin davranış modunu değiştirmelidir 
Okulun sadece bazı kuru bilgilerin öğrencilerin 

kafasına nakledildiği, bilgisayar disketlerine 
bilgi kopyalandığı gibi kopyalama yapılan bir yer 
olmadığını vurgulayan Çelik, sözlerine şöyle devam 
etti: "Davranış bilimi, bizim söylediklerimizden 
çok daha önemlidir. Bu ülkede çocuklarımıza 
öğrettiklerimiz onların davranış modunu 
değiştirmiyorsa o zaman eğitimimizde bir eksiklik 
var demektir. Öğretmenlerimiz çocuklarımıza teorik 
bilgiler öğretirken onlara aynı zamanda yaşayışları 
ve davranışları ile örnek ve önder olmak zorundalar. 
Gayretimiz bu yöndedir." 

Gaziantep'te bin 400 derslik açığı var 
Gaziantep'teki eğitim yatırımlarıyla ilgili bilgi de 

veren Çelik, şunları kaydetti: "Gaziantep'te biz iktidar 
oluncaya kadar yapılmış 5 bin kadar derslik var. 
Bizim 2,5 yılda hayırseverlerimizden de destek alarak 
inşa ettirdiğimiz derslik sayısı bin 400 dolayında. 
Yani neredeyse Gaziantep'teki bütün dersliklerin 
üçte biri bu 2,5 yıllık sürede inşa edilmiştir. Bu 
tempo artarak devam edecektir. Böyle olmalı ki biz 
gelecek yıl, bir sonraki yıl, derslik meselesini artık 
konuşmayalım, eğitimizin kalitesini konuşalım 
artık. Eğitimde nasıl daha iyi olabileceğimizi 
konuşabilelim." 

Eğitim rayına oturursa ülke 
çok farklı bir noktaya gelir 

Bir ülkede eğitimin rayına oturması halinde o 
ülkenin çok daha farklı bir noktaya geleceğini ifade 
eden Çelik, "Dünyadaki gelişmiş ülkelerle o Ülkelerin 
eğitimde yakaladıkları seviye doğru orantılıdır. 
Yeryüzünde geri kalmış olup da eğitimi iyi seviyede 
olan ülke yoktur. Kalkınmış olup da eğitimi geride 
kalmış bir ülke de yoktur. Dolayısıyla eğitim ile 
gelişmişlik ve refah düzeyi arasında birebir ilişki 
vardır" dedi. 

Toplumsal rahatsızlıkların Toplumsal rahatsızlıkların 
temel nedeni eğitimsizlik temel nedeni eğitimsizlik 

Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik, yaşadığımız toplumsal rahatsızlıklar ve hastalıkların hepsinin temelinde 
eğitimsizliğin yattığını belirterek, "Bugün ülkemizde yeterince çevre duyarlılığı yoksa bunun altında eğitimsizlik var. 
Trafik canavarından yakınıyorsak eğitim noksanlığından, ülkemizde anne ve bebek ölüm oranlarının yüksek olmasının 
nedeni de eğitimsizliktir. İnsanımız birbirine istediğimiz oranda hoşgörülü değilse, demokrasinin çoğulcu vasfı bu 
ülkede tam anlamıyla hayata geçirilemediyse nedeni eğitim noksanlığıdır" derken, "Sahip olduğumuz büyük genç nüfus 
sağlıklı olur ve iyi eğitilirse gelecekte Türkiye'nin önünde durabilecek güç yoktur" diye konuştu. Abdulkadir Konukoğlu 
Anadolu Öğretmen Lisesi'nin temelini atarken de, "Bazı insanları mensubu olduğu kentler taşır. Abdülkadir Konukoğlu 
gibi bazı insanlar ise mensubu olduğu kentleri taşır. Allah her ile bir Abdulkadir Konukoğlu nasip etsin" dedi.

Aydınoğlu, İnşaat 
Mühendisleri Odası Gaziantep 
Şubesi'nin düzenlediği Deprem 
ve Yapı Tasarımı konulu 
seminerde, büyük depremlerin 
binalarda hasara yol açmasının 
dünyada kabul edilebilir 
bir görüş olduğunu belirtti. 
Bir hastane ya da okulun 
konut gibi düşünülerek inşa 
edilemeyeceğine dikkat çeken 
Aydınoğlu, şunları kaydetti: 
"Ancak, evrensel anlayış 
büyük depremlerin binalarda 
yapacağı hasarın can kaybına 
neden olmayacak kadar 
kontrollü olması gerektiği 
şeklinde. Hastane ve okul 
olarak kullanılacak yapıların 

depreme dayanıklılığı yüksek 
olmalı. Bu yapılar deprem 
sonrasında da kullanılabilir 
olmalı." Depreme dayanıklı 
binalar inşa etmenin 
ekonomik boyutunun daha 
yüksek olduğunu bildiren 
Aydınoğlu, "Dünyada kentler 
hızla büyüyor, bu büyüme 
sonucunda daha yüksek 
ve daha büyük yapılar inşa 
ediliyor. Ancak, daha yüksek ve 
daha büyük binalar yapılırken 
depreme dayanıklılık ilkesi göz 
ardı edilemez" diye konuştu. 

Seminere, İnşaat 
Mühendisleri Odası Gaziantep 
Şubesi yöneticileri ve oda 
üyeleri katıldı.

Hastane ve okulların depreme 
dayanıklı inşa edilmesi zorunlu 

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi Deprem 
Araştırma Enstitüsü öğretim üyesi Prof. Dr. Nuray 
Aydınoğlu, hastane ve okul gibi yapıların depreme daha 
dayanıklı inşa edilmesinin zorunlu olduğunu söyledi. 

Tarımsal üretim planlı yapılmalı 
Bozgeyik, "14 Mayıs Dünya 

Çiftçiler Günü" dolayısıyla 
düzenlediği basın toplantısında, 
Türkiye'nin tarımda dışa 
bağımlılığının ciddi bir biçimde 
arttığını, yurtiçi üretimin ithal 
tarım ürünleri karşısında kan 
kaybettiğini belirtti. Türk çiftçisinin 
tarımsal teknolojilerde yaşanan hızlı 
gelişim ve değişim sonrasında adeta 
yaşam savaşı verdiğini ifade eden 
Bozgeyik, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Biz çiftçilerimizi korumazsak 
topraklarımızda üretim yapanlar 
bizim çiftçilerimiz olmayacak ve 
Dünya Çiftçi Günü'nü kutlamak için 
çiftçi de bulamayacağız. Tarımsal 
üretim planlı yapılmalı, Türk çiftçisi 
de korunmalı. Kamu yararı ilkesi 
doğrultusunda, çiftçilerimizin 
çıkarına uygun bir tarım politikası 
belirlenmeli ve uygulanmalı" 

Bozgeyik, diğer ülkelerin 
belirledikleri ulusal tarım politikaları 

ile çiftçilerini koruma amaçlı 
çabalarını artırırken, Türkiye'de 
küreselleşme, uluslararası 
anlaşmalar ve Avrupa Birliği'ne 
uyum gibi bahanelerle tarımın 
yok edilmeye çalışıldığını ifade 
ederken, "Tarımda dışa bağlılık 
ciddi bir şekilde artıyor. Türkiye 
tarımı, ithal tarım ürünlerinin 
karşısında kan kaybediyor. Dev 
girdi şirketleri, tarımsal alanlarımızı 
tahrip ediyor. Tarımı ve çiftçiliği 
sonlandırmaya yönelik IMF ve 
Dünya Bankası destekli modeller 
karşısında çiftçilerimiz çaresiz ve 
sahipsizler. Böyle bir şan çiftçilerimiz 
tarlasını yeterince gübreleyemiyor. 
Mazot fiyatları artışından tarlasını 
yeterince süremiyor. Zirai mücadele 
yapamıyor. Tarlasında kaliteli tohum 
kullanamıyor. Hava koşullarına 
bağlı olarak, sulama yatırımlarının 
da gecikmesi ile yeterince ürün 
alamıyor. Aldığı ürünü neredeyse 
maliyetine satıyor" diye konuştu. 

"Türk çiftçisi çaresiz ve sahipsiz” 
Ziraat Mühendisleri Odası Şube Başkanı Karaca 

Bozgeyik, Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya 
Bankası destekli tarımsal üretim modelleri karşısında 
Türk çiftçisinin çaresiz ve sahipsiz olduğunu ifade etti. 
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Anayasa Mahkemesi 
katliam faillerini korudu

28 Aralık 2011 günü Şırnak İli Uludere 
İlçesi Roboski Köyü sınır hattında Türk 
Silahlı Kuvvetlerine ait F-16’lar tarafından 
yapılan bombalama sonucunda çoğu çocuk 
34 sivil Kürt yurttaşın hayatını kaybettiği 
sözlerine ekleyen Oğuz, ‘’Katliamın 
ardından bölgeye giden İnsan Hakları 
Örgütleri, araştırmalarının sonucunda 
Roboski Katliam Raporu’nu 3 Ocak 2012 
günü̈ kamuoyu ile paylaştı. Katliamla ilgili 
hakikatin ortaya çıkarılması ne Meclis’te 

kurulan komisyonda ne sivil savcılıkta ne de 
hızlıca geçirildiği askeri savcılıkta yeterince 
yapılabildi. Anayasa Mahkemesi ‘eksik 
evrak’ dedi, AİHM ise ‘iç hukuk yolları 
tüketilmedi diyerek adeta katliam faillerini 
korudu’’ açıklamasında bulundu. 

Halkların bir arada barış 
içerisinde yaşamasının 

önündeki en büyük engel savaş 
ve güvenlikçi politikaları

Oğuz, ‘’Düne kadar yaşananların eşiği de 
yarın katliamların tekrar etmemesinin ve 
çözümün yeniden kurulabilmesinin eşiği 

de insan hakları, barış, adalet, cezasızlığın 
bitirilmesi ve sorumluların hesap vermesi. 
Coğrafya kader değildir ve Roboski 
faillerinin yargılanması, bu acıların bir daha 
yaşanmaması için bir eşik. Bilinmelidir 
ki: savaş üreten ret ve inkâr politikalarını 
sorgulamak ve hakikatin araştırılmasını 
istemek İnsan Haklarını önceleyen her 
yurttaş için bir sorumluluk. Halkların 
bir arada barış içerisinde yaşamasının 
önündeki en büyük engel savaş ve güvenlikçi 
politikaları’’ dedi. 

Hukuk hileleriyle katliam 
failleri cezasızlıkla ödüllendirildi

İnsan hakları savunucuları olarak devlet 
ve iktidar şiddetine karşı, başta Roboski 
katliamı olmak üzere bu coğrafyada 
yaşanmış tüm katliamlar için hakikatin 
ortaya çıkarılması, onarıcı adaletin 
sağlanması ve faillerin yargılanması için 
mücadelenin süreceği sinyalini veren 
Başkan Oğuz, ‘’Bu katliam Kürt meselesinin 
inkârı ile yürütülen savaş ve güvenlikçi 
politikaların sonucu yaşandı. Hukuk 
hileleriyle katliam failleri cezasızlıkla 
ödüllendirildi. Bu coğrafyada 1915 yılından 
beri yaşanan katliamlar gibi Roboski 
katliamı da; uluslararası hukuka göre 
insanlığa karşı işlenmiş suçlar kategorisinde. 
Zamanaşımı, cezasızlık ve hukuk hileleri 
ile insanlığa karşı işlenen suçlar örtbas 
edilemez’’ ifadelerine yer verdi. 

Dağdemir, “Öncesi bir yana, 
sadece son 5 yılda TÜİK 
vasıtası ile açıklanan enflasyon 
ile yaşadığımız gerçek enflasyon 
arasındaki fark ücretlerimizin 
nasıl buharlaştırıldığını, işçisi, 
kamu emekçisi, emeklisi, asgari 
ücretlisi ile hepimizin gerçek 
enflasyonla nasıl ezim ezim 
ezildiğini ispatlıyor’’ dedi. 

Ücret artışlarının enflasyonu 
körüklediği iddiası koskoca 

bir yalandan ibaret
‘Avrupa Birliği ülkelerinde 

çalışanların sadece yüzde 4’ü 
asgari ücrete yakın ücretlerle 
çalışırken, OECD ülkelerinde 
ise bu oran yüzde 5 civarında’ 

diyen Dağdemir, ‘’Türkiye’de 
ise her iki çalışandan biri asgari 
ücretli. Her üç çalışandan 
ikisinin aldığı ücret, asgari 
ücretin sadece yüzde 20 
fazlasını, bugünkü rakamla 
20 bin 400 TL’yi geçmiyor. 
Tüm bunlara rağmen siyasi 
iktidar son bir yıldır gelmiş 
geçmiş en büyük yalanlarından 
birine sarılmış, hemen her 
gün çalışanların ücretlerindeki 
artışın enflasyonu 
körüklediğini iddia ediyor. 
Ücret artışlarının enflasyonu 
körüklediği iddiası koskoca bir 
yalandan ibaret’’ vurgusu yaptı. 
Haber Merkezi 

Türkiye, tüm çalışanlar için bir 
asgari ücretliler ülkesine dönüştü

Kilis Belediye Başkanı 
Ekrem Çetin, oğlu Cahit 
Çetin ile birlikte 2005 yılında 
Kilis'te otogar kavşağındaki 
bir restoranda yemek yerken 
silahlı saldırıya uğradı. 
Saldırıda Ekrem Çetin ve oğlu 
ölürken, şüpheli ise kaçtı. 
Olayın ardından başlatılan 
soruşturmada belediye başkanı 
ve oğlunu öldüren şüphelinin 
Lütfü Arslan olduğu belirlendi. 
O dönem yapılan çalışmalarda 
Arslan’a ulaşılamadı.

Yıllardır aranan şüpheli Lütfü 
Arslan'ın, Gaziantep'in İslahiye 
ilçesinde olduğu belirlendi. 
Harekete geçen polis ekipleri, 
Lütfü Arslan’ı gizlendiği evde 
düzenlediği operasyonla 
yakaladı. Gözaltına alınan 
ve hakkında 'Tasarlayarak 
adam öldürme' suçundan 
25 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası bulunan Lütfü Arslan, 
emniyetteki işlemlerinin 
ardından cezaevine teslim 
edildi.t24

Ekrem Çetin ve oğlunu öldüren katil 
19 yıl sonra Antep’te yakalandı

İşçi sınıfının partisine 
omuz verilmeli

Türkiye Komünist Partisi İl 
Komitesi adına konuşan Şahinbey 
İlçe Başkanı Fatma Yücetaş, ‘’Bu 
partinin büyümesi, daha fazla sesine 
kulak verenin ve daha fazla sözünü 
taşıyanın olması lazım. Gerçek 
yurtseverlerin, safını bilip işçi 
sınıfının partisine omuz vermesi 
gerekiyor’’ dedi. 

 ‘Emperyalist işgal sırasında 
işgalcilerle işbirliği yapanları da 
kovduk yurttan. Ve sonrasında 
Cumhuriyeti kurduk’ diyen Yücetaş, 
‘’Hemen yanı başımızda komşu 
ülkemiz Suriye'de benzer bir işgalle 
karşı karşıya. Amerikan ve İngiliz 
emperyalizmi, İsrail Siyonizm’i ve 
AKP'nin yeni Osmanlıcılığı bir 
ülkeyi darmadağın etmiş durumda. 
Suriye halkı topyekün bir işgale 

uğramış durumda. 
Bir yılı aşkın bir süredir de 

İsrail, Gazze de sonra Lübnan 
da işgallerini sürdürüyor. 
Emperyalizme karşı mücadelenin 
çok önemli olduğu bir dönemden 
geçiyoruz. İnanıyoruz ki Suriye’de 
emperyalizm ve yeni Osmanlıcılık 
sevdası yenilecek. Ortadoğu'nun 
hak ettiği barış ve kardeşlik 
kazanacak’’ şeklinde konuştu.

Amasız, fakatsız, bir
biçimde mücadele ediyoruz

Yemeğe katılanlara teşekkür eden 
Yücetaş, Türkiye Komünist Partisi 
(TKP) hakkında bilgilendirmede 
bulundu. TKP’nin işçi sınıfının 
ve emekçilerin partisi olduğunu 
hatırlatan Yücetaş, ‘’İşçilerin 
örgütlü mücadelesini yürüten, eşit, 
özgür ve adaletli bir ülke kurmak 
için mücadele eden bir partiyiz. 

Doğasıyla, havasıyla, kadınıyla, 
çocuğuyla bu memlekete düşman 
olanlara karşı amasız, fakatsız, 
bir biçimde mücadele ediyoruz’’ 
ifadelerini kullandı. 

Yücetaş, ‘’Gerçek yurtseverlerin, 
koltuk sevdasına düşmüşlere, 
kandırmaya çalışanlara 
inanmaması, safını bilip işçi 
sınıfının partisine omuz vermesi 
gerek. Burada bulunan dostları 
partisine davet ediyorum. 
Geçtiğimiz günlerde 25 Aralık'tı 
Antep'in kurtuluş günüydü. Bu 
mücadele emperyalist işgale 
karşı büyük bir dayanışmanın 
örgütlenmesi ile kazanıldı. Sadece 
emperyalistleri kovmadık yurttan, 
hemen sonrasında saltanat, 
saray düşkünlerini de kovduk’’ 
açıklamasında bulundu.  Haber 
Merkezi 

AKP'nin yeni Osmanlıcılığı ülkeyi 
darmadağın etmiş durumda

Araç sayısının artması 
birçok sorunu da 

beraberinde getiriyor
Üretim ve istihdam kenti olarak 

anılan Antep’in yoğun göç alması 
ile birlikte trafikteki araç sayısı da 
her ay artıyor. TÜİK’in kasım ayı 
verilerine göre trafikteki araç sayısı 
720 bine dayandı. Araç sayısının 
artması aynı zamanda birçok 
sorunu da beraberinde getiriyor. 
Örneğin; otopark gibi. 

Araçlar gitmekte zorlandı
Kentin en işlek Caddeleri arasında 

yer alan Hürriyet ve Karagöz-
Suburcu Caddeler’inde hafta sonu 
yoğunluğu yaşandı. Araçların 
gitmekte zorlandığı görülürken, 
ortaya çıkan manzara şehrin trafik 
sorununun daha da artacağına 
işaret etti. Haber Merkezi 

Trafik karmaşası

Failler devletin cezasızlık politikası Failler devletin cezasızlık politikası 
ile korunmaya devam edildiile korunmaya devam edildi

Araştırma, görüşülen çocukların yüzde 
11’inin çalıştığını ortaya koyuyor. Çalışma 
oranı, erkek çocuklarda yüzde 13, kız 
çocuklarda ise yüzde 7. Haftada 8-11 saat 
çalışan çocukların, haftalık ortalama gelirleri 
2 bin TL’nin altında. Çalışma nedenleri 
arasında harçlık çıkarma yüzde 54, aileye 
destek sağlama yüzde 47 ve meslek öğrenme 
yüzde 39 oranıyla öne çıkıyor.

Sosyoekonomik farkları 
aşan bir kaygı hali var

Ekonomik krizin, eğitimde fırsat 
eşitsizliğini derinleştirip çocukların 
psikolojisini etkilediği belirlendi. Yapılan 
araştırma çocukların dörtte üçünün 
ekonomik kaygılar yaşadığını, yüzde 11’inin 
haftada 8-11 saat çalışmak zorunda kaldığını 
ortaya koydu. İstanbul Bilgi Üniversitesi 
Çocuk Çalışmaları Birimi (ÇOÇA) 
tarafından TÜBİTAK desteğiyle yürütülen 
“Krizler çağında çocuk olmak: Türkiye’de 
pandemi sonrasında çocukların iyi olma 
halini yeniden düşünmek” başlıklı araştırma 
projesinin bulguları açıklandı. 

Sonuçları değerlendiren proje 
koordinatörü Prof. Dr. Pınar Uyan Semerci, 
“Sosyoekonomik farkları aşan bir kaygı hali 
var. 

Çocuklar bu farkları kriz değil, kaygı, 
korku ve mutsuzluk olarak ifade ediyor” 
dedi. 

Korunaksızlığı ve adaletsizliği 
görmek zorundayız

Prof. Dr. Emre Erdoğan ise sosyoekonomik 
eşitsizlik ve çocukların yaşam koşullarının, 

eğitim fırsatlarını derinden etkilediğine 
işaret etti. Erdoğan, “Daha iyi eğitime 
ve sosyoekonomik statüye sahip 
ebeveynlerle büyüyen çocuklar daha 
korunaklı bir yaşama sahip oluyorlar. Bunu 
mutluluklarında da görebiliyoruz. Daha 
mutlular, olanakları daha fazla, daha fazla 
dayanışıyorlar, sözleri daha fazla dinleniyor. 
Ve bu eşitsizlik. Bu korunaksızlığı ve 
adaletsizliği görmeli, çocuklara eşit eğitim 
ve yaşam olanakları sunmak için çözümler 
üretmeliyiz” değerlendirmesini yaptı. 

Çocuklar, aile bireylerinden 
birinin başına kötü bir şey 

gelmesinden kaygı duyuyor
29 ilde 1500 aile ile yapılan anket 

çalışmasının yanı sıra Şanlıurfa ve 
İstanbul’da gerçekleştirilen derinlemesine 
görüşmeler ve “odak grup” çalışmalarıyla 
da desteklenen araştırmanın bulguları 
şöyle: Görüşülen çocukların yüzde 47’si 
kendini mutlu hissettiğini ifade ederken 
bu oran en düşük sosyoekonomik statüye 
sahip ailelerin çocuklarında yüzde 33, 
yüksek sosyoekonomik statülü ailelerin 
çocuklarında ise yüzde 64. Çocukların 
dörtte üçü ekonominin durumundan veya 
aile bireylerinden birinin başına kötü bir şey 
gelmesinden kaygı duyuyor. 

Çocukların yüzde 53’ü doğal afetleri en 
önemli tehdit olarak görüyor

Araştırmaya katılan çocuklardan 112’si 
eğitimine ara vermek zorunda kaldığını 
söyledi. Bu durumun başlıca nedenleri 
arasında ders başarısızlığı yüzde 54, okula 
gitmek istememe yüzde 51 ve çalışma 
zorunluluğu yüzde 28 oranıyla yer alıyor.

Çocukların ev içerisindeki iş yükleri de 
toplumsal cinsiyete ve sosyoekonomik 
statülerine bağlı olarak değişiyor. Kız 
çocuklarının yüzde 89’u kendi yataklarını 
topluyor, yüzde 79’u sofra kurup kaldırıyor 
yüzde 63’ü kahvaltısını hazırlıyor, yüzde 
50’si ev temizliği yapıyor. Bu oranlar erkek 
çocuklarında çok daha düşük. Çocukların 
yüzde 53’ü doğal afetleri en önemli tehdit 
olarak görürken, işsizlik yüzde 49 ile ikinci 
sırada, yoksulluk ise yüzde 45 ile üçüncü 
sırada geliyor. Cumhuriyet

TÜBİTAK’ın desteğiyle krizin çocuklara etkisi araştırıldı

Çocukların yüzde 11’i 
çalışmak zorunda kalıyor

Antep çevresindeki köylerde artık hindi 
yetiştirilmediği için yılbaşı hindisi almak isteyenler 
Maraş Türkoğlu’nun yolunu tutuyor. Türkoğlu’nda 
yol kenarında satılan yılbaşı hindilerinin erkek 
olanı 3500-dişi olanları 2500 liraya satılıyor ve 
anında kesilip temizlenerek teslim ediliyor.

Türkoğlu’nda hindi yetiştiriciliği ve satışı yapan 
Mirza Ardıç, yetiştirdikleri hindilere Antep ve 
Maraş bölgesinden talep olduğunu kaydederken, 
“Son derece zor bir iş. Aile olarak çalışıyoruz. 
Kardeşim ve ben bakım, satış ve kesim işlemini 
yaparken, eşim ve kardeşimin karısı temizliyorlar. 
Bakımı çok zor. Zor şartlar altında çalışıyoruz. 
Ama ekmek parası. Sabahtan akşama kadar 
soğukta, yağış altında müşteri bekliyoruz” diye 
konuştu.

Satılan hindinin anında kesimi yapıldığını ve 
kadınların temizlediğini söyleyen Mirza Ardıç, 
günümüz koşullarında yapılan işin ağırlığı da göz 
önüne alındığından doğal ortamda beslenmiş 
hindinin kilosunun 350-400 liraya geldiğini, fiyatın 
son derece makul olduğunu söyledi.

Ardıç, erkek hindilerin 9-10 kilo, dişi hindilerin 
ise 7-8 kilo geldiğini, dişi hindilerin etinin daha 
yağlı olduğunu ifade etti.

Yılbaşı hindisi Türkoğlu’ndan alınıyor
Antep ve çevresinde üretici kalmadı

En çok rağbet gören üç bölüm mühendislik, tıp ve hukuk oldu
Türkiye'de gençlerin en çok tercih edilen 

meslekler yapılan bir araştırmada ortaya 
çıkarken gençlerin tercih ettiği meslekler de 
belli oldu.

Yapılan son araştırmaya göre, Türkiye'deki 
gençlerin meslek tercihleri netlik kazandı. 
Gençler, gelecek kariyerlerinde farklı 
sektörlere yönelerek ülkemizin meslek 
piramidini şekillendiriyor.

Areda Survey bin 100 kişinin katılımıyla 
önemli bir araştırmaya imza attı. Meslek 
tercihleri alanında en çok rağbet gören üç 
bölüm mühendislik, tıp ve hukuk oldu. 
Türk halkının meslek tercihinde önceliği 
ise yüzde 49,4 ile sevdiği alanda çalışmak, 
yüzde 18,1 ile dolgun maaş ve yüzde 13,2 ile 
konforlu çalışma olduğu ortaya çıktı.

Araştırma şirketi Areda Survey’in bin 
100 kişiyle yaptığı araştırma, Türkiye’de en 
çok tercih edilen bölümleri ortaya koydu. 
Meslek tercihi araştırmasında en çok 
seçilen ilk üç bölüm mühendislik, tıp ve 
hukuk olurken; ilahiyat, tıp ve diş hekimliği 
tercih edilmeyecek bölümler arasında yer 

aldı. Yapılan araştırmada gençlerin uygun 
gördüğü çalışma şekli ise ‘hibrit çalışma 
biçimi’ oldu.

Gençler mühendisliği tercih ediyor
Araştırmaya göre, gençlerin en çok tercih 

ettiği mesleklerin başında mühendislik 
geliyor. Mühendislik, yüzde 22,7’lik oranla 
gençlerin en çok tercih ettiği meslek oldu. 
Mühendisliğin ardından yüzde 10,9’luk 
oranla tıp fakültesi, yüzde 9,3’lük oranla 
hukuk ve yüzde 7,7’lik oranla psikoloji 
tercih edildi.

Türk halkı sevdiği alanda 
çalışmak istiyor

‘Meslek tercihinde önceliğiniz nedir?’ 
sorusunun yer aldığı araştırma, Türk 
halkının önemsediği ilk şeyin yüzde 49,4 
oranıyla sevdiği alanda çalışmak olduğunu 
ortaya koydu. İkinci sırada yüzde 18,1’lik 
oranla dolgun maaş gelirken, üçüncü sırada 
ise 13,2’lik oranla konforlu çalışma alanı yer 
aldı.

Bunların yanı sıra yüzde 10,2’lik kısım iş 
garantisini tercih etti.


